

Teamvaerk ApS

Diplomvej 377, 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 34 07 12

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. november 2022

Peter Falk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teamvaerk ApS Diplomvej 377, 2 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 39 34 07 12 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 15. februar 2018 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Peter Falk Torsten Heerdegen Jepsen Anders Jacobi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i softwareudvikling og licensering af samme, konsulentvirksomhed og franchise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 248.962, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.979.

Der er i regnskabsåret investeret i udvikling og kapacitet mhp. vækst, hvorfor det realiserede underskud er som forventet. For det kommende regnskabsår forventes der et overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.138.461	2.075.761
Personaleomkostninger	1	-2.382.722	-2.012.155
Resultat før finansielle poster		-244.261	63.606
Finansielle omkostninger		-4.701	-2.750
Resultat før skat		-248.962	60.856
Skat af årets resultat	2	0	-14.916
Årets resultat		-248.962	45.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-248.962	45.940
		-248.962	45.940

Balance 30. juni

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.610	1.077.025
Andre tilgodehavender	29.318	41.335
Tilgodehavender	727.928	1.118.360
Likvide beholdninger	153.692	578.437
Omsætningsaktiver i alt	881.620	1.696.797
Aktiver i alt	881.620	1.696.797

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-151.979	96.984
Egenkapital		-91.979	156.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.518	314.518
Selskabsskat		14.916	14.916
Anden gæld		924.165	1.210.379
Kortfristede gældsforpligtelser		973.599	1.539.813
Gældsforpligtelser i alt		973.599	1.539.813
Passiver i alt		881.620	1.696.797
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	60.000	96.983	156.983
Årets resultat	0	-248.962	-248.962
Egenkapital 30. juni	60.000	-151.979	-91.979

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.259.100	1.970.700
Andre omkostninger til social sikring	55.457	6.816
Andre personaleomkostninger	68.165	34.639
	2.382.722	2.012.155
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 6	<hr/> 3
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<hr/> 0	<hr/> 14.916
	0	14.916
	<hr/>	<hr/>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TPA Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
